

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาหอพักแฟลต 40 หน่วยเก่า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

/2557

รายการที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

12 พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคาหอพัก40แฟลตหน่วยเก่า								
	ส่วนต่อเติมหลังคา								
	เหล็ก WF 150x150x31.5 kg/m.	630.00	กก.	30.00	18,900.00	10.00	6,300.00	25,200.00	
	เหล็กด้า ๑2" x 3.2 mm.	1,403.00	กก.	30.00	42,090.00	9.00	12,627.00	54,717.00	
	เหล็กด้า ๑1 1/2" x 2.8 mm.	718.00	กก.	30.00	21,540.00	9.00	6,462.00	28,002.00	
	เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm.	1,530.00	กก.	26.00	39,780.00	9.00	13,770.00	53,550.00	
	SAG ROD RB12 SR24	210.00	กก.	22.00	4,620.00	4.00	840.00	5,460.00	
	Stud Bolt Anchor 16 mm.	100.00	ตัว	28.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็ก PLATE 25x25x12 mm.	236.00	กก.	30.00	7,080.00	9.00	2,124.00	9,204.00	
	เหล็ก PLATE 15x7.2x12 mm.	45.00	กก.	30.00	1,350.00	9.00	405.00	1,755.00	
	เหล็ก PLATE 25x7.3x9 mm.	15.00	กก.	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานทาสีกันสนิม	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	35.00	7,000.00	13,000.00	
	งานทาสีน้ำมัน	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	35.00	7,000.00	13,000.00	
	หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 4 mm.	346.00	ตร.ม.	300.00	103,800.00	70.00	24,220.00	128,020.00	
	ครอบสันโค้ง Metal Sheet (Flashing metal sheet)	87.00	ม.	260.00	22,620.00	50.00	4,350.00	26,970.00	
	<b>รวมหมวดงานต่อเติมหลังคา</b>				<b>277,030.00</b>		<b>85,233.00</b>	<b>362,263.00</b>	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาหอพักแฟลต 40 หน่วยเก่า

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

/2557

รายการที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

12 พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคาหอพัก40แฟลตหน่วยเก่า								
	ส่วนต่อเติมหลังคา								
	เหล็ก WF 150x150x31.5 kg/m.	630.00	กก.	30.00	18,900.00	10.00	6,300.00	25,200.00	
	เหล็กดำ ๒2" x 3.2 mm.	1,403.00	กก.	30.00	42,090.00	9.00	12,627.00	54,717.00	
	เหล็กดำ ๑1 1/2" x 2.8 mm.	718.00	กก.	30.00	21,540.00	9.00	6,462.00	28,002.00	
	เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm.	1,530.00	กก.	26.00	39,780.00	9.00	13,770.00	53,550.00	
	SAG ROD RB12 SR24	210.00	กก.	22.00	4,620.00	4.00	840.00	5,460.00	
	Stud Bolt Anchor 16 mm.	100.00	ตัว	28.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็ก PLATE 25x25x12 mm.	236.00	กก.	30.00	7,080.00	9.00	2,124.00	9,204.00	
	เหล็ก PLATE 15x7.2x12 mm.	45.00	กก.	30.00	1,350.00	9.00	405.00	1,755.00	
	เหล็ก PLATE 25x7.3x9 mm.	15.00	กก.	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานทาสีกันสนิม	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	35.00	7,000.00	13,000.00	
	งานทาสีน้ำมัน	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	35.00	7,000.00	13,000.00	
	หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 4 mm.	346.00	ตร.ม.	300.00	103,800.00	70.00	24,220.00	128,020.00	
	ครอบสันโค้ง Metal Sheet (Flashing metal sheet)	87.00	ม.	260.00	22,620.00	50.00	4,350.00	26,970.00	
	<b>รวมหมวดงานต่อเติมหลังคา</b>				<b>277,030.00</b>		<b>85,233.00</b>	<b>362,263.00</b>	